役員就任ご挨拶

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます

さて この度 3 月 23 日開催の定時株主総会 その後の取締役会におきまして

下記のとおり役員が選任され 就任いたしました

つきましては 役員一同社業の発展のため一層精励いたす所存でございますので

今後ともご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

謹白

 平成 21 年 3 月

ティーエルロジコム株式会社

取締役社長 鎌 田 正 彦

記

代表取締役社長 （営業開発本部長） 鎌 田 正 彦

取  締  役 （営業本部長） 岡 部 英 雄

取  締  役 （管理本部長） 園 田 惠 一

取  締  役 （改善本部長） 雨 宮 路 男

取  締  役  入 山 賢 一

常 勤 監 査 役  小 塩 憲 正

監  査  役  若 林 民 雄

なお 取締役 飛鳥田敏夫は退任し 子会社 日本貨物急送㈱ 専務取締役に就任いたしました

以上

ティーエルロジコム株式会社新役員体制

取締役ならびに監査役（平成 21 年 3 月 23 日）
役 職 氏 名  兼務関連会社

代 表 取 締 役 鎌 田 正 彦

SBS ホールディングス㈱代表取締役

取 締 役 岡 部 英 雄
日本貨物急送(㈱取締役
ティーエルサービス㈱取締役
天愛陸物流(上海)有限公司 董事(取締役)

取 締 役 園 田 惠 一

ティーエルトランスポート㈱取締役
日本貨物急送㈱取締役
ティーエルサービス㈱取締役
伊豆貨物急送㈱取締役
天愛陸物流(上海)有限公司 董事(取締役)

取 締 役 雨 宮 路 男

SBS ホールディングス㈱執行役員

取 締 役 入 山 賢 一

SBS ホールディングス㈱常務取締役

常 勤 監 査 役 小 塩 憲 正

ティーエルトランスポート㈱監査役
日本貨物急送㈱監査役
ティーエルサービス㈱監査役
伊豆貨物急送㈱監査役

監 査 役 若 林 民 雄

SBS ホールディングス㈱常勤監査役

なお 取締役 飛鳥田敏夫は退任し 子会社日本貨物急送㈱ 専務取締役に就任いたしました

執行役員（平成 21 年 3 月 23 日）

役 職 氏 名  備 考
常務執行役員 岡 部 英 雄  取締役兼任・営業本部長

常務執行役員 園 田 惠 一  取締役兼任・管理本部長

常務執行役員 雨 宮 路 男  取締役兼任・改善本部長

執 行 役 員 土 方 政 徳  営業本部副本部長

執 行 役 員 渡 邊 克 己 出 向 SBS ホールディングス㈱監査部長

執 行 役 員 鳥 海 昭 夫  営業本部副本部長

執 行 役 員 稲 葉 宗 和  改善本部運行管理部長

執 行 役 員 泰 地 正 人  管理本部人事部長

執 行 役 員 靍 岡 征 人  営業本部営業推進部長

執 行 役 員 中 村 武 志  営業本部首都圏第一営業部長

執 行 役 員 渡 辺 長 則 新 任 営業本部ビジネスサービス営業部長

執 行 役 員 山 口 英 一 新 任 営業開発本部副本部長
なお 執行役員 古谷 茂は退職し SBS スタッフ㈱ 代表取締役に就任いたしました

                                    以上